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Erzeugung in der Europäischen Geureinschaft

1 Rohstahl

2. Roheisen

l{aBe{nheit: 1000 t

Jahr / Honat

[ünder

1960 1981

Jahr t{0 ilo venber 0ezenber Januar Februar

0undesrapubl I k Dcutsch land

frankroich

Bel 9l on

Itsl.l on

tu xeaburg

lll ederlands

Gro0brl tannl en

Dänera rk

I rland

Grlochonland 1)

[uropä{ scha 6erel nschaft

1' 838

23 1)7

12 319

26 177

I 618

5 269

11 391

?34

2

127 785

)
1

1

2

613

928

027

206

385

417

919

51

0

a

610 r9

) 496

1 66r

821

2 100

)21

338

1 0J2

18

1

9 821

2 759

1 
'20815

1 869

304

301

98?

51

a

8 609

3

1

18'

?4{

9't5

150

295

386

0\2

,7

2

1

3 411

1 722

931

1 902

313

121

{8

a

Bundesrepubl i k Osutschlend

Frankrel ch

Bel gi on

Itallsn
Iuxenburg

l{l ederl ande

6roBbri tanni en

Däneaark

I rl and

Grlechonland 1)

[uropäl sche Geaeinschaf t

)) 873

19 173

9 816

12 21\

, 568

1n0
6 449

89 453

2 821

1 598

821

1 018

29'l

?61

53?

7 454

2 6)8

1 319

65+

958

2r5

z'.t0

656

6 7r0

2 2r2

1 255

663

931

231

2ß

586

6 269

2 196

1 J68

'142

1 057

231

324

675

2

1

587

373

738

9l'.l

2Q

345

1) ab 1981

a





Jahr / llonat Rohel sen

Rohstahl
tlal zstthl-
fcrtl 9-

erreugnl ste
2l

I nsgesaat

1)

Rohbl öcke
Fl Essl gstahl
für StahlguB

1966

196?

1968

1969

1970

1911

1972

't97)

1g't\

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1981 Januar

Februar

llärz

Aprl I

llal

Junl

Jul I

Augu st

Septerber

0ktober

lloverber

0rzerber

25 41]

27 366

)0 305

33 761

n 627

29 990

32 00)

36 828

w 2?1

.30 
0?l

31 819

28 9r9

30 148

3' 167

)) 87)

2 \96

2 587

15 )16

16 744

41 159

15 )16

4' 0{1

N )11

\3 705

\9 521

53 232

t0 ti1,

\2 \15

38 98'
\1 2r1

t6 0+0

f3 818

) 18'

1 \11

T 738

)6 218

ß 126

\\ 599

\1 315

)9 6r,
\3 15)

r8 92[

52 602

)9 ?\6

tl 8r8

)8 \?)

w"t62
\, \95

{3 300

) 1Ut

) 368

517

,26

633

717

725

619

5r2

597

629

668

567

,12

{91

5\5

fi8

{1

{,

2) 9ß
21 63t

28 116

11 918

31 957

28 2i*
,o 718

,6 151

38 8r9

n 873

29 797

2g'l5g

,0 198

32 813

)1 661

2 11'

? 529

Entwicklung der Erzeugung in der Bundesrepublik Deutechland selt 1955

lla8einhslt: 1000 t

1) EinschlleBllch StrangguE.
2) Elnschlie8lich R6hrenrund- und -vierkantstahl, geralzt.

a

I
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I
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Erzeugung der Eisen scbaffenden fndustrie in der Bundesrepublik Deutschland

1) ElnschlieBlich Stranggu8
2) Elnschlie8lich Röhrenrrnd- u. -vlerkantstahl

a

@

cr
l!

Erzeugnl s

1980 1981

lt0 l{overber 0ezelber Januar Februar

1

?

3
+

5
6

7
I

a) nonatlich in 1000 t

Roheisen(2.2-8)
Rohelsen für die
Stahl erz eugu ng

2

2

82)
)72
323

13

56

)7
1'.l

5r1

2 6)8
)33

2 2A3

915
11

29
17

5r2

2 252 2

2

r96
282
096
111
,7
36
19

6r)

2

2

587
289
208

9'0
[1
32

116
611

phosphorhalti0
pho sphora rr
pho spho rlra'l t i g
pho spho ra rr
für Kugelgraphltgu

1

273
856
1{
,0
)0
17

211

6l s0ersl -Rohei sen

Sp{egelei ssn u. Hochof en-Fo-}in
§onst. Roheissn u. Hochofon-Fo-Si

9
10
11
12
1)

ilohstahl 1) 12. to - t3)
0rygen-St ahl rohbl öcke
SlLStahl rohblocke
fl ektro-Stahl rohbl öc ke

Flüssigstahl f ür StahlguB

1)
1)
1)

t
2

65'
861

245
503
1'

3
2

\96
802
152
\97
t,

2.

?
759
28'.t

108

)11
38

3
2

185
52'
118
4'.t1

+1

3 411

2 763
1?8
177

\)

1{
15
16
17
18
19
20
n
22
2)
24
2'
26
27

l{alzstahlf ertl gerzeugnl sss 2)(2. 1r-211
tl senba hnob erba u s to f f e
Spundbohl en

Erel tflanschträ9or
Forrstahl
Yalrdraht
Stabstahl
Brellflachstahl
Iarrband (xittet- u. Schsalband)
Xarnbroi tband (Ferti gerzeugni s)
6robbl ech
H{ ttel bl ech
Fel nbl ech
Röhrenrund- u. -vierkantstahl

2 638

38
23

,1
107

302
169
32

210
325
345

+2

718
7+

2 493

36
2?

52
103
267

,ß
2'

190
29)
36)
1'

692
61

2 225
2)
21

3)
92

21?
280

30
167

375
266

15

603
57

2 41t
39
21
61

88
266
?9'
23

179
310
364
)6

616
?4

2 r?9
1'
18
56

101

285
3ß

2?

163
3N
352
45

684
72

28 llarrbrel tband i nsgerart
(Fertigerzeugnis (2. 23) u. }lalbzeug)

1 28' 1 286 1 079 1 107 1 231

29

30
,1

b) produktlonstägllch ln t
Rohel sen
Rohstahl
Halrstahlfertigerzeugnisse 2l

92 600
1r1 r00
108 100

8? 900
129 

'00110 300

72 600
10{ 100

95 100

80 500
113 700
96 600

92 ß0
1)1 200
109 000

32
33
34

c) Produktlonstage

Rohel sen
Rohstah'l
f,alzstahlfertigerzeugnlsse 2l

N,0
0
6

31r0
2gr0
25r0

28r0
26ro
2312

t
30,,
?7,8
21rq

27,
22,t

31 r0
26,'
2)ri




